
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1655/B1/2022

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510419

Číslo žádosti: 21/2021

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

2 446 272,41 2 959 989,62

987 (89-90) mříže ke stromům, přesun 345 822,00 418 444,62

1 projednání DIO 10 000,00 12 100,00

3-5 geodetické práce před a při výstavbě 338 720,00 409 851,20

6-9 dokumentace, BOZP 130 000,00 157 300,00

10 info tabule 21 000,00 25 410,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 983 095,44

Pozn.: 

14 296 930,00

85%

21 075 269,89

17 092 174,45

14 296 930,00

83,64%

16,36%

2 795 244,45

Zpracoval:

Dne: 07.04.2022

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Opolany

Stavební úpravy chodníků podél III/32812 - Obec Opolany

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

D.1.1.1.Chodníky Opolany - UZNATELNÉ NÁKLADY

NN příjemce

D.1.1.1.N: Chodníky Opolany

VRN vedlejší a ostatní náklady

Minimální vlastní podíl v Kč:

Z důvodu nedoložení výjimek na zúžení šířky chodníku a prodloužení délky pro místo pro přecházení nelze financovat Větev 

A, B, C až po místo zúžení u ZÚ C km 0,02. Dále pak nelze financovat chodníky podél místní komunikace od místa pro 

přecházení u D 1.5.1 směrem k autobusové zastávce. Větev C, vedoucí k obecnímu úřadu je možné financovat, z důvodů 

zajištění komplexnosti a propojenosti pěší trasy. NN- části vjezdů po hmatovou úpravu, přístřešky zastávky, kontejnerová 

stání.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.04.2022 12:06


